
                                                                                               

 

 

                     ПРЕДЛОГ 

 

 

 

 

 

 

На основу члана 8. Закона о буџету Републике Србије за 2021. годину 

(„Службени гласник РС”, број 149/2020) и члана 43. став 3. Закона о Влади 

(„Службени гласник РС”, бр. 55/05, 71/05 – исправка, 101/07, 65/08, 16/11, 68/12 – 

УС, 72/12, 7/14 – УС, 44/14 и 30/18 – др.закони), на предлог Службе Координационог 

тела Владе Републике Србије за општине Прешево, Бујановац и Медвеђа, 

 

                 Влада доноси 

 

 

 

З А К Љ У Ч А К  

 

1. Усваја се Програм мера о распореду и коришћењу средстава за субвенције 

привредним субјектима у приватном власништву у 2021. години у општинама 

Прешево, Бујановац и Медвеђа, који је саставни део овог закључка. 

 

 

2. Овај закључак  ради реализације, доставити Служби Координационог тела Владе 

Републике Србије за општине Прешево, Бујановац и Медвеђа и Министарству 

финансија. 

 

 

05 Број: 

У Београду, 

 

В Л А Д А          

 

 

 

               ПРЕДСЕДНИК ВЛАДЕ 


